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N° 07                                                                Corrientes, 27 de marzo de 2023 

VISTO: El Expediente E-1089-2022 caratulado: “SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA 

DE CTES. - MINISTRO DR. EDUARDO G. PANSERI S/ ELEVA PROYECTO DE 

LLAMADO A CONCURSO ABIERTO A FIN DE CUBRIR CARGOS EN EL INSTITUTO 

MÉDICO FORENSE, CUERPO DE PSICOLOGÍA FORENSE Y CUERPO DE 

TRABAJADORES SOCIALES FORENSES”, y  

CONSIDERANDO: I. Que se han efectuado las entrevistas personales a los 

aspirantes al cargo de Psicólogo Junior los días 14, 27 y 28 de febrero, 06 de 

marzo de 2023, dispuesto por Resolución N° 04 de fecha 01/02/23. 

                                   II. Que en este estadío corresponde realizar la valoración 

de los antecedentes a los aspirantes que obtuvieron el puntaje mínimo exigido 

(70.00 puntos) según artículo 19 – párrafo tercero- del Régimen de Concursos, 

dispuesto por Acdo. N° 22/09 pto.14° y sus modificatorias. 

                              Por ello,  

RESUELVO: 1°) Tener por aprobada la etapa de la ENTREVISTA con el puntaje 

obtenido a los postulantes que se detallan, con los fundamentos expuestos en 

las Actas correspondientes, que forman parte de la presente: 

PSICÓLOGOS JUNIOR 

N° DNI APELLIDOS NOMBRES PUNTAJE 

1 35.437.461 AGUIRRE MARIA BELEN 
75.00 

2 33.129.983 ALMEIRA MAISA LEYLÉN 
Ausente 

3 36.674.043 ARCE LISANDRO 
Ausente 

4 32.183.659 AYALA ORTIZ MARTIN ALEJANDRO 
80.00 

5 38.237.814 BALBASTRO AGUEDA MARÍA 
80.00 

6 33.855.787 
BLADILO 
LOVERA 

JULIA SOLEDAD 
80.00 



7 33.938.144 CENTENO GISELLE ALEXANDRA 
77.00 

8 37.883.924 DEL GROSSO MARIA ORNELLA 
71.00 

9 36.674.568 GAONA MARIA FRANCISCA 
Ausente 

10 32.366.552 GOMEZ LAURA DANISA 
79.00 

11 27.500.921 
GONZÁLEZ 
ZEQUEIRA 

CYNTHIA GISELA 
72.00 

12 23.076.223 
LORENZO 
BRISCO 

INÉS MARÍA 
70.00 

13 33.792.331 MEDINA MARIA ANGELICA 
79.00 

14 29.361.152 MONTEROS VANESA CECILIA 
73.00 

15 34.860.374 MOSSMANN JULIETA ELISABET 
70.00 

16 29.803.024 MUDRY CINTIA VANINA 
74.00 

17 33.304.289 RODRIGUEZ ROCIO NOELIA 
78.00 

18 36.194.299 
RODRIGUEZ 
VALLEJOS 

NOELIA AYMARA 
77.00 

19 34.940.767 ROMERO GISELA TATIANA 
71.00 

20 27.075.927 SERRADORI MARIA SOLEDAD 
76.00 

21 37.155.438 VARGAS MARIA PAULA 
74.00 

22 30.255.969 VINCENTI MARISOL 
74.00 

              

           2°) Aprobar la Evaluación de los ANTECEDENTES de los postulantes que 

alcanzaron el puntaje mínimo (70.00) en el artículo anterior, según el siguiente detalle:  

 

PSICÓLOGO JUNIOR 

N° DNI APELLIDOS NOMBRES PUNTAJE 

1 35.437.461 AGUIRRE MARIA BELEN 
3.05 

2 32.183.659 AYALA ORTIZ MARTIN ALEJANDRO 
4.35 

3 38.237.814 BALBASTRO AGUEDA MARÍA 
2.00 

4 33.855.787 BLADILO LOVERA JULIA SOLEDAD 
8.65 

5 33.938.144 CENTENO GISELLE ALEXANDRA 
5.90 
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6 37.883.924 DEL GROSSO MARIA ORNELLA 
6.60 

7 32.366.552 GOMEZ LAURA DANISA 
3.35 

8 27.500.921 
GONZÁLEZ 
ZEQUEIRA 

CYNTHIA GISELA 
5.75 

9 23.076.223 
LORENZO 
BRISCO 

INÉS MARÍA 
13.05 

10 33.792.331 MEDINA MARIA ANGELICA 
4.20 

11 29.361.152 MONTEROS VANESA CECILIA 
9.75 

12 34.860.374 MOSSMANN JULIETA ELISABET 
11.30 

13 29.803.024 MUDRY CINTIA VANINA 
9.00 

14 33.304.289 RODRIGUEZ ROCIO NOELIA 9.65 

15 36.194.299 
RODRIGUEZ 
VALLEJOS 

NOELIA AYMARA 7.70 

16 34.940.767 ROMERO GISELA TATIANA 
4.00 

17 27.075.927 SERRADORI MARIA SOLEDAD 
7.10 

18 37.155.438 VARGAS MARIA PAULA 
3.00 

19 30.255.969 VINCENTI MARISOL 
7.40 

 

               3°) INSÉRTESE, dése a publicidad en la página Web del Poder Judicial, 

notifíquese y  oportunamente archívese. Fdo. Dr. Eduardo Gilberto PANSERI, 

Presidente subrogante. Ante mí: Dr. Guillermo A. CASARO LODOLI.” 
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